privilegia, literas,
gratias, immunitates, a Sacro Romano Imperio et aliis principibus sub Imperio constitutis rite
obtenta,et obtentas, Innovavimus, roboravimus, ratificavimus, approbavimus, et confirma-
vimus, Innovamus, roboramus, ratificamus, approbamus, et de certa nostra Scientia, ac
Regie potestatis plenitudine gratiosius confirmamus, decernentes et volentes, predictas
Immunitates, et gratias, prout superius expressantur, perpetuis temporibus inviolabilem op-
tinere roboris firmitatem, supplentes
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omnem defectum, de regalis plenitudine potestatis, si quis in hys et presentibus aliqua du-
biatate verborum seu alias quovis modo compertus foret, ceterum ut idem Decanus et Ca-
pitulum ecclesie antedicte nostre benevolentie gratiam uberius sentiant, ipsis et Successo-
ribus ipsorum tenore presentium Sanctoritate Romana Regia, Supradicta gratiosius indul-
gemus, quod ipsi Molendina sua, que propter meatum aque et rivi obstructi aliqualiter sunt
impedita, ad alia loca supra vel infra, in eodem Rivo, in suo tamen fundo et proprietate
transferre, et ea construere, et edificare, prout ipsis ecclesie ipsorum, fuerit opportunum,
valeant atque possint, Ita tamen quod talis translatio, et edificatio aliis non prejudicet quo-
quo modo, Mandamus igitur vniversis et Singulis Principibus ecclesiasticis et Secularibus,
Comitibus, Baronibus, Nobilibus, Militibus, Clientibus, Officialibus, Consulibus et Civi-
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tatum et locorum Comunitatibus, ceterisque nostris et Imperii Sacri Subditis, et fidelibus di-
lectis, firmiter et districte, quatenus, dictos decanum et capitulum ecclesie beate Marie in
Feuchtwang in dictis ipsorum privilegiis, Juribus, et graciis, non impediant, quoquo modo,
quin potius ipsos, eisdem gaudere permittant, prout nostram et Imperii Sacri indignationem
gravissimam voluerint certias evitare, presentium sub nostre Majestatis Sigillo testimonio
literarum. Datum Wyenne, Anno domini Millesimo quadringentesimo vicesimo sexto, decima
die Martii, regnorum nostrorum Anno hungarie s. quadragesimo Romanorum sedecimo, et
Behemie sexto (L.S.) Ad Mandatum Dni. Regis Johannas Eppg. Zagrabiensis (e). Cancella-
rius.
(e) Zagrabia. Agram ist die Hauptstatt in Croatien, deren Bischof Johannes um diese Zeit Cantzler gewesen.
V. Bernh. a Mallinckrot de Archicanc. p. 97 et Jen.
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Außer der Confirmation hält dieß Priuilegium in sich, daß das Stift seine wegen verstopfter
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Mühlgänge und Bachs unbrauchbaren Mühlen an eben dem Bach weiter auf- oder nieder-
rücken dörfen, jedoch nur auf ihrem Grund und Eigenthum, ohne einen andern zu benacht-
heiligen.